
Prefeitura Municipal

Pereiras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 90

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:48:27

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo: 141

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/04/2020 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 22/04/2020 14:00:00

Data da Disputa/Horário:22/04/2020 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para o fornecimento de material e mão de obra para a realização de
recapeamento asfáltico na Rua Coronel José Bonini, Avenida Argemiro da Silva Marques, Rua das
Hotências e Rua das Violetas, atendendo ao Convênio nº 671/2019, firmado entre a Prefeitura
Municipal de Pereiras e a Secretaria de Desenvolvimento Regional.
Resumo:
Contratação de empresa para o fornecimento de material e mão de obra para a realização de
recapeamento asfáltico na Rua Coronel José Bonini, Avenida Argemiro da Silva Marques, Rua das
Hotências e Rua das Violetas, atendendo ao Convênio nº 671/2019, firmado entre a Prefeitura
Municipal de Pereiras e a Secretaria de Desenvolvimento Regional.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2020 00:00:00 PROJETO TP 005-2020 Baixar

03/04/2020 00:00:00 EDITAL TP 005-2020 Baixar

https://www.pereiras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/90/pcontratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-material-e-mao-de-obra-para-a-realizacao-de-recapeamento-asfaltico-na-rua-coronel-jose-bonini-avenida-argemiro-da-silva-marques-rua-das-hotencias-e-rua-das-violetas-atendendo-ao-convenio-n-6712019-firmado-entre-a-prefeitura-municipal-de-perei/
https://www.pereiras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdb2cd6bb017b0f7cd853eaa5c91f21c.pdf
https://www.pereiras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1a6242f09aa14ec93fdbb63dfdd2042.pdf

